Jniversita de

AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Servizio Speciale Segreterie Studenti
U,0.B, Segreteria delle Scienze di Base e Applicate

UNIVERSITA DEGLI STUDI Di PALERMO

Titelo ¥V Classe £ Fasclesio

Repertorio n. 34 44 z 2015

Brot, %ﬁ?ﬁ%ﬁg— Del “{ﬁjq@;%i‘g
T RPA

UoE L85

zenovese

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista la graduatoria di merito, approvata con decreto del Magnifico Rettore
n.2297-2015 del 03/09/2015, relativa all'amunissione al Corso di Laurea
in Chimica;

Constatato che in data 2 ottobre 2015, alle scadere del termine uitimoe, song
rimasti non ricoperti 11 pesti;

Ritenuto di dover provvedere, in ordine all'art.10 del bando di concorso per
l'ammissione al Corso di Laurea in Chimica deila Scuola delle Scienze di
Base e Applicate , alla copertura dei posti disponibili;

DISPONE

il seconde scorrimento per la copertura dei posti disponibili.

Hanno diritto pertante ad immatricolarsi , entro le ore 15,00 del 15 ottobre 2015 ,
seconde le modalita disposte dall'art. 7 del bando, pena la decadenza, i candidati
indicati nella graduatoria del Corso di Laurea dalla posizione 74 alla posizione 84.

ntonio Gedovese



